

## **Holst Automobileer Gladsaxe A/S**

Gladsaxe Møllevej 23  
2860 Søborg  
CVR-nr. 49892713

## **Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Carl Ejner Kronborg Holst

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holst Automobiles Gladsaxe A/S  
Gladsaxe Møllevej 23  
2860 Søborg

CVR-nr.: 49892713  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

### Bestyrelse

Carl Ejner Kronborg Holst  
René Kronborg Holst  
Michael Kronborg Holst

### Direktion

Carl Ejner Kronborg Holst

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af automobiler og reservedele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.735 t.kr. mod sidste års overskud på 2.393 t.kr.

Bestyrelsen vurderer driftsresultatet for Holst Automobiles Gladsaxe A/S som værende tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for regnskabsåret 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		52.128.357	45.579.581
Andre driftsindtægter		129.990	426.718
Vareforbrug		(38.687.418)	(33.856.745)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.966.252)</u>	<u>(2.047.593)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.604.677</b>	<b>10.101.961</b>
Personaleomkostninger	1	(6.953.780)	(6.615.484)
Af- og nedskrivninger	2	(1.188.232)	(102.101)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>58.627</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.462.665</b>	<b>3.443.003</b>
Andre finansielle indtægter	3	(69.856)	22.484
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(168.047)</u>	<u>(385.666)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.224.762</b>	<b>3.079.821</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(490.233)</u>	<u>(687.108)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.734.529</u></b>	<b><u>2.392.713</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>734.529</u>	<u>1.392.713</u>
		<b><u>1.734.529</u></b>	<b><u>2.392.713</u></b>

**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.259.657	2.317.173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.154.362	1.183.439
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>6.414.019</b>	<b>3.500.612</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.408	14.708
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.408</b>	<b>14.708</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.421.427</b>	<b>3.515.320</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.089.432	5.300.034
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.089.432</b>	<b>5.300.034</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		702.399	1.324.759
Andre tilgodehavender	7	273.382	238.265
<b>Tilgodehavender</b>		<b>975.781</b>	<b>1.563.024</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.016.669</b>	<b>8.271.734</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.081.882</b>	<b>15.134.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.503.309</b>	<b>18.650.112</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	794.000	794.000
Overført overskud eller underskud		6.759.159	6.024.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.553.159</u></b>	<b><u>7.818.630</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	304.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.100.771	2.876.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.472.938	4.996.639
Skyldig selskabsskat		230.000	133.000
Anden gæld		<u>2.146.441</u>	<u>2.520.625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.950.150</u></b>	<b><u>10.831.482</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.950.150</u></b>	<b><u>10.831.482</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.503.309</u></b>	<b><u>18.650.112</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	794.000	6.024.630	1.000.000	7.818.630
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	734.529	1.000.000	1.734.529
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>794.000</b>	<b>6.759.159</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.553.159</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.665.656	6.336.556
Pensioner	162.075	178.303
Andre omkostninger til social sikring	126.049	100.625
	<b>6.953.780</b>	<b>6.615.484</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.025.780	511.491
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	162.452	(409.390)
	<b>1.188.232</b>	<b>102.101</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	(87.965)	0
Renteindtægter i øvrigt	18.109	22.484
	<b>(69.856)</b>	<b>22.484</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	87.965
Renteomkostninger i øvrigt	168.047	77.453
Dagsværdireguleringer	0	220.248
	<b>168.047</b>	<b>385.666</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	393.233	632.108
Ændring af udskudt skat	97.000	55.000
	<b>490.233</b>	<b>687.108</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	10.886.720	4.789.729
Tilgange	0	4.312.873
Afgange	0	(788.973)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.886.720</b>	<b>8.313.629</b>
Opskrivninger primo	1.127.315	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.127.315</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.696.862)	(3.606.290)
Årets afskrivninger	(57.516)	(968.264)
Tilbageførsel ved afgang	0	415.287
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.754.378)</b>	<b>(4.159.267)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.259.657</b>	<b>4.154.362</b>
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	273.382	238.265
	<b>273.382</b>	<b>238.265</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Ordinære aktier	7.940	100
	<b>7.940</b>	<b>794.000</b>
		<b>794.000</b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejner Holst Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har en hjemfaldsforpligtelse på grunden beliggende Gladsaxe Møllevej 23, 2860 Søborg. Hjemfaldsforpligtelsen vil ske i år 2040.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Holst Automobiles Gladsaxe A/S har stillet garanti over for Hyundai Bil Import A/S på 500 t.kr.

### 11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Ejner Holst Holding, Ludvig Holsteins Allé 82, 2750 Ballerup ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
